
Yhdistyksemme hallitus ja toimikunnat 
valmistelevat tällä hetkellä toiminta-
suunnitelmaa ja talousarvioita 

vuodelle 2023. Tähän liittyen voi vielä 
lähettää aloitteita jäsenkokoukselle 
esitettäväksi. 

Hallituksessa erovuorossa ovat pu-
heenjohtaja, Kauniaisten edustaja, 
KOTOn, HYTETin ja KYTin edustajat. 

Päätimme viime vuonna, että hallituk-
sen kokoa pienennetään ja nyt halli-
tuksessa on seitsemän jäsentä ja 

puheenjohtaja. Kokouksessa ensin 
päätetään tuo hallituksen koko ja 
sitten erovuorossa oleville valitaan 

uudet edustajat. Haluatko tulla mu-
kaan toimintaa? Jos kiinnostuit, niin 
ota yhteys puheenjohtajaan. 

Hallituksen nykyinen kokoonpano löy-
tyy täältä   

Hallitus | Jyty Espoon Seutu ry  

 

 

Vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja 

talousarvio valmistelut ovat alkaneet. 

Tähän liittyvät aloitteet on lähetettävä 

puheenjohtajalle 

(katja.vidgren@espoo.fi) viimeistään 

10.10.2022, jotta ne ehditään käsitellä 

hallituksessa ennen syyskokousta.  

Katja Vidgren 

Puheenjohtajan palsta 
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Sääntömääräinen 

syyskokous 

Sääntömääräinen syyskokous pide-
tään Espoon keskuksessa, kaupungin-
hallituksen kokoushuoneessa 

(Virastopiha 2 C, 1. kerros) 
22.11.2022. Kahvitus alkaa klo 16.00 ja 
itse kokous 16.30. Kokouksessa 

käsitellään sääntöjen 13 § ja 15 § mu-
kaiset asiat. 
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Espoon kaupunki 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
valmistelua tehdään kiihtyvään tähtiin 
ja liikkeenluovutukseen on vain 14 
viikkoa aikaa. Ajankohtainen tieto löy-
tyy täältä Ajankohtaista hyvinvointi-
alueen muutoksesta. Jos et löydä vas-
tausta liikkeenluovutukseen liittyvään 
asiaan, niin ole yhteydessä allekir-
joittaneeseen.  
Vielä on hyvin aikaa ilmoittautua hy-
vinvointialueelle siirtyvien kahvitilai-
suuteen, joka pidetään 1.12.2022 klo 
16:00 Valtuustotalon kahviossa.  
 
KVTES:n liitteeseen 12 saatiin mer-
kittävä muutos, kun omassa kodissa 
työskentelevät perhepäivähoitajat 
siirtyvät kuukausipalkkaisiksi 
1.10.2022 alkaen. Espoossa saimme 
sovittua hinnoittelutunnusten palkoik-
si: 12PPH100 1941,57 €/kk ja 
12PPH200 1990,03 €/kk, eli alimmat 
palkat nousevat eikä kenenkään palk-
ka alene. Lisäksi erityishoitoisuus- ja 
ikätekijälisät pysyvät ennallaan, kun-
nes saadaan TVA valmisteltua ja ne 
siirtyvät TVA:n vaativuustekijöiksi. 
Tämä on merkittävä uudistus omassa 
kodissa työskenteleville perhepäivä-
hoitajille.  

Espoon kaupungin työntekijät ovat 
saaneet Kunta10 kyselyn työsähköpos-
tiinsa ja toivon jokaisen siihen osallis-
tuvan. On tärkeää saada tietoa työyh-
teisön voinnista. Jos et ole kyselyä 
saanut, niin kysy siitä esimieheltäsi. 
Täältä löytyy tarkempaa tietoa kyse-
lystä Kunta10-työyhteisökysely . 

  

 

 

 

Elina Nyman 

Pääluottamusmiehen palsta 
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Syksy etenee vauhdilla, kesälomia 
tuskin muistamme ja talvilomista ei 
ole tietoakaan. Kaiken kiireen keskellä 
pidä huolta itsestäsi. On tärkeää muis-
taa, että olemme ”myyneet” työnan-
tajalle vain normaalin työaikamme ja 
päätämme itse teemmekö ylitöitä. Jos 
sinulla on haasteita työmäärän/
työajan kanssa, keskustele asiasta 
esimiehesi kanssa. Jos keskustelu ei 
tuo muutosta, niin ole yhteydessä 
luottamusmieheesi tai pääluottamus-
mieheen Edunvalvonta | Jyty Espoon 
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Olemme aikaistaneet Jyty Metropoli ry:n varausaikaa vuoden 2023 lapin majojen 
osalta. Jyty Espoon Seutu ry:n jäsenet voivat varata syyskuun loppuun asti majoja. 
Lokakuu on Jyty Metropolin varausaikaa ja marraskuusta lähtien kaikki voivat varata 
lapinmajoja vuodelle 2023. 
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Piia Korisevan luento 27.10.2022 klo 17.00–19.00 

 

Tiedätkö mitä yhteistä on luumulla ja pakaralihaksella? Entä osaatko kun-

nioittaa ja rakastaa itseäsi? Miten aloittaa aamu reippaasti ilman ”ameba-

oloa”? Haluatko oppia sanomaan ei?  

 

Mm. nämä kuulet Piia Korisevan luennolla 27.10.2022 kello 17.00–19.00, 

paikkana Entressen kirjaston sininen huone (Siltakatu 11, 3 krs.). Voit 

ottaa maksutta mukaan myös avecin, jonka ei tarvitse olla yhdistyksen 

jäsen! Yhdistys kustantaa ilmoittautuneille kahvit ja pullan/sämpylän, kah-

vitus 16.30 alkaen. Paikka, jossa kahvi tarjoillaan, ilmoitetaan ilmoittautu-

neille myöhemmin. Tilaisuus on osallistujille maksuton. 

Piia Koriseva on personal trainer, luennoitsija, hyvinvointivalmentaja ja 

juontaja.  

Ilmoittaudu tapahtumaan 7.10.2022 mennessä  

tästä linkistä.  

 

Koulutus- ja virkistystoimikunta  
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Jouluinen miniristeily & Buffet Eckerö Linen m/s Finlandi-

alla 25.11.2022 

Maistuisiko herkullinen ja kiireetön illallisristeily merinäköalalla kanssamme?  

 

Olemme varanneet 100 kpl lippuja Eckerö Linen m/s Finlandialle 25.11.2022 iltapäi-

vän klo 15.15 illallislähdölle. Koko matkan ajan on käytettävissä myös kokoustila sekä 

Kokous-keskus & Loungen tarjoilut: tapas-lajitelma, juustotarjotin, salaatteja sekä 

makea kakku/piiras, erikoiskahvit, tuoremehu, sekä hanasta virvoitusjuomat, puna -ja 

valkoviinit sekä olut. Ei maihinnousua Tallinnassa. Laiva saapuu takaisin Helsinkiin klo 

21.00. 

 

Tähtiesiintyjänä laivalla on Mamba! 

 

Matkan hinta jäsenille on 10 €. Avecin voi ottaa mukaan omakustannushintaan 71 €/

hlö, mikäli paikkoja jää. 

 

Yhdistys järjestää myös maksuttoman edestakaisen kuljetuksen satamaan reittiä Raa-

sepori-Kirkkonummi-Espoo-Helsinki, mikäli kiinnostusta asiaan on. Tarvittaessa järjes-

tetään toinen bussi Espoo-Helsinki-Espoo, jos osanottajia bussikuljetukseen on enem-

män kuin yhteen bussiin mahtuu. Bussin reitti ja noutopaikat ilmoitetaan osallistujille 

myöhemmin. 

 

Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva passi tai henkilökortti. Ajokortti tai Kela-

kortti ei kelpaa matkustusasiakirjana. 

 

Tämä risteily korvaa perinteisesti Espoon valtuustotalolla järjestetyn glögi- ja joulu-

ruokailutapahtuman. 

Sitovat ilmoittautumiset tapahtumaan 10.10.2022 mennessä  

tästä linkistä.  
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